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Moo LMNHUKMU

NATV 20 SKF

OnopHble ponKu

TUM: PonnkonogwunnHukKy, Nronb4yaTble onopHble posainkn, C 0CeBbIM LLEHTPUpPOBaHMEM, Nrosib4aTble
6e3 cenapaTopa, ABYCTOPOHHME LWesieBble YNI0THEHUS
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NMPON3BOAOUTEJIb

AHANIOIN
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IKO
McGill

PACHETHbIE O AHHbIE
HoMuHanbHaa OMHaMuyeckas
rpy3onogbEeMHOCTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpy3sonogbéMHocTb, Co

Mpenen ycTtanoCTHOM NpoYHOCTU, Pu

PACHETHbIE AAHHbIE
MNpenenbHaa YacToTa BpalleHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

20,000
47,000
25,000
24,000

0,250

SKF

NATV 20
NATV 20
NART 20 VR
MCYR-20

19,400 kH

41,500 kH

5,000 kH

1900 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487698/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487699/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/524910/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/524911/

